财

业

盐

盐

盐财农 〔⒛z〕 32号

盐城市财政局 盐城市农业农村局

关于下达 ⒛γ 年度中央土地指标跨省域

调剂收入安排的支出预算以及省级财政衔接

推进乡村振兴补助资金的通知

各区财政局、农业农村局,盐城经济技术开发区财政局、住建局 :

根据省财政厅、农业农村厅 《关于下达 ⒛叫 年度中央和省

级财政衔接推进乡村振兴补助资金以及中央土地指标跨省域调

剂收入安排的支出预算的通知》 (苏财农 〔⒛⒉〕硐 号 )精神 ,

现将 ⒛γ 年度中央土地指标跨省域调剂收入安排的支出预算以

及省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 (详见附化.1)下达给你

们,并就有关事项通知如下 :

— 1—

-、 下达资金情况

(一 )本次下达的中央财政⒛γ 年土地指标跨省域调剂收入

安排的支出预算 (以下简称
“
中央农村厕所革命资金

”
),项 目

代码:1000OO19Z19511OO10O06,支 出列⒛⒉年政府收支分类科

目
“
213农林水支出

”
,由各地统筹用于农村厕所革命整村推进

财政奖补。

(二 )省级财政衔接推进乡村振兴补助资金 (以 下简称
“
省

级衔接资金
”

)通过专项转移支付下达,支出列⒛⒉ 年政府收

支分类科目
“
21⒛816农业农村生态环境支出

”
,资金用于支持

推进农村厕所革命。

二、有关要求

(一 )请各地按照 《关于加强财政衔接推进乡村振兴补助资

金使用管理的通知》(苏财农 〔⒛”〕“号 )、 《关于印发
“
十

四五
”
农村厕所革命省级补助政策的通知》 (苏财农 〔⒛”〕31

号 )等文件要求,统筹用好中央和省级补助资金,认真对照各项

绩效目标 (详见附件 2),保障农村厕所革命任务落实。要采取

有效措施加快项目实施和资金执行进度,确保资金支出进度不低

于序时进度、年底前支出进度达 100%(质保金除外 )。

(二 )要统筹用好中央和省级农村厕所革命资金,稳妥推进

户厕改造,充分尊重农民意愿,确保改一户、成一户。请各地根

据中央农村厕所革命资金额度,填写中央厕所革命资金所对应的
“
⒛γ年计划完成改厕农户户数

”“
⒛叫年计划完成整村推进的

— 2亠 ·

行政村数
”
等绩效指标 (详见附件 3),于 6月 8日 前正式行文

报送市财政局、市农业农村局,市财政局、市农业农村局于 6月

10日 前正式行文报送省财政厅、省农业农村厅。

(三 )备地要落实 《关于印发 (关于进一步加强财政支农专

项资金管理的实施意见)的通知》 (苏财农 〔⒛23〕 81号 )要

求,加强涉农资金全过程管理,进一步规范资金使用、提高资金

效益。为强化绩效评价结果运用,在测算分配省级农村厕所革命

资金时,省对 ⒛⒛ 年农村厕所革命绩效评价中被点名的地区按

照⒛23年结算部分的 10%予 以扣除,相关地区不得因此影响工

程资金兑付和工作任务推进。

(四 )继续做好项目库建设,衔接资金支持的项目原则上从

项目库选取,浓业农村部门分别组织本行业开展项目库建设,推

动项目库共建共享r要严格把控项目入库质量,做实做细项目入

库审核,确保资金到位后可以立即启动。要夯实项目施工准各 ,

项目具备施工条件后,要抓紧抓好建设工作,业务主管部门要强

化实施工作跟踪督促和质量监督,确保项目按计划有序推进。相

关信丿息及时录入全国防返贫监测信
`息

系统。要严格落实公告公示

制度,项 目安排和资金使用按规定公告公示。

(五 )各地要加快制定资金项目实施方案,并于 6月 30日 前

正式行文报市农业农村局、市财政局,市农业农村局、市财政局
i                  i/

于⒎月 25日 前报省农业农村厅、省财政厅各案。i资金具体使用

管理要严格按照《财政部关于印发〈土地跨省域调剂收入安排的
′.            ^—

3—

支出管理暂行办法〉的通知》 (财预 〔⒛ 19〕 “ 号 )和 《江苏

省财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》 (苏财规 〔⒛21〕

5号 )执行。

附件:l。 ⒛γ年度中央土地指标跨省域调剂收入安排的支

出预算以及省级财政衔接推进乡村振兴补助资金

分配表 (农村厕所革命 )

2.⒛γ年农村厕所革命资金绩效目标表

3.⒛⒉ 年中央土地指标跨省域调剂收入安排的支出

预算 (农村厕所革命整村推进财政奖补)区域绩

效目标表

-4—

||

°碉弧昼焘米蜂〓灬荆掣邯迂

菸驷只寒碉舡巛硪吕洇μ≤长、氓R〓㈧
'氓

R识寸眦吊彐以逼鞋讯
<壑霜赆祭驷錾返靶晏爿巛于巛于姐氓憩碉弑涮卜≤将凶〓橐卟、凶艹巛〓赳婶

碉粼荆μ≤长

吐q`Ν0d

∽o●

∽∽`

00
∽㈧d

廿因0d

一
00臼

∽∞∽

㈧
0∽d

∽Ν冖

∞
.∞

0冖

卡姐

ˇ00

0寸0一

d.0∽寸

0∽∞

∞
.∞

°一

囹尔碉粼甘NR

一术
R一

碉粼

荆μ瓣冒≤长

∽o∽

∽∽`

00d
∽ΝΝ

碉粼

〓烬凵

0卜∞口

0一°

00寸

0∽寸

0一冖

蹋心碉粼廿因R

碉粼制μ

瓣震≤长

⒄凵
.∽

∽0凵

∽∞∽

㈥
.0∽

d

㈧

∽o∞0冖

碉粼

〓瑙田

∞0∞

∽
dΘ

㈧
.0∽

d

d
∞
0一

碉粼

〓郯凵

∽
o.卜

卜∞口

0一°

寸
.00∽

0∽d

∽°∽一d

咚罂琳出竖匝亘崧侧柳

廿NR

崧槲

00∞0■

00°∞

000寸

000∞
00㈧

硼糕

00Θo口

00卜

000

000∞

000一

吐叫∞
d0㈧

一氨烬似竖脒一

崧槲

卜0∽∽

000∞

∞°Ν冖

000一
00

一氟督似竖脒

硼糕

∽㈧`∽冖

00∞卜

∽∽∞寸

000

0卜卜冖

凶 爿

卡 如

凶艹巛

凶帚崔

凶爰口̈ 卜

凶巛卡督娟

κ
R'R〓

羽腓

⌒娼蚪奏亘靼兴ˇ髁昌恋碉铒晏焘米蜂靼灬荆犁瑙逭懋奎恋抑

以丕眦吊羽拟ε莛扪
<督霜取鄣抑趣鉴靼晏引巛壬恻肼
NR

H廿

圭

驿墚趔粞擢

以埘十κ山邯以〓

悱腼螟

以烊娼卅卣目

c矛0⌒州

`o分
0°∧

`°
^0°∧

(灬0°∧

术

0o∧

竖邺嘤粼螂芈口

幂≡阜恤

揆Ψ卣目

爿删热尽

丬姒载尽

爿删戈尽

丬刖公尽

爿删弋尽

驿邺娟揆矩划

悱驯司

罴肭氓

肛粼违昌

〓卜∽∞川

`° 分∽∞∧

〓̀∽∞川

^※

∽∞∧

^`∽

∞N

嘻邺娟裰郇慰

腓以枷

卣目划叫

(灬0⌒Λ̄

(灬0°∧

※

0o∧

o分0°∧

`°
^0°∧

竖邺摄密

悱↓≤碉粼

趔廿娼卅

凝目〓K

0兮00冖

`° 分
00冖

(￠00一

(￠00一

`°
^00一

竖邺酬迢

腓挫姐

溜中目崧

(￠∽⌒Λ̄

`o公∽°川

巾分∽°∧

(灬∽°∧

`Θ 公∽°∧

竖邺酬氨

一且一氟凝目

崧捌侣卅

卣目〓详

00∞0刂

000∞

000`

000
00

一I一氟凝亘

硼糕娼卅

卣目〓巛

00oo叫

00∞卜

000㈧

000

000冖

凶 型
卡 姐

凶艹巛

凶帝创

凶橐刂

凶巛未

长邶举唰祭箱

巾世
㈧

寸

︱

0︱

髁楱回懋恶碉弑娼蚪奏亘靼兴肼
NR

,㈧廿圭

鉴驷趔枷擢

坚邺趔侧擢

诋夜琳璺

趔粞擢

眩群

凶匝邶

荃c一^

K已°^

术c°∧

琴0°∧

术0°∧

竖邺糨揆

竖邺嘤勰

邯非●

一艹et

乐加揆半窑

〓甾↓姻型

〓棚娼卅

盍匡〓巛

烬髁卅翔

羽础埝尽

丬剡公尽

丬则会尽

H侧会枣

爿删戋霹

竖把

糨崧拍驯

耕黜司罴肭限

屮粼志匡缶

〓犭↓担裂

〓恻娼栅

盍匡〓群

烬俅廿洳

(c匕∝Λ

Kb∞^

术∧
|

Kb∞∧

s∽∞^

竖邺

粕照巛#

耕以枷

志匡划
H窑

〓迢↓扫掣

〓捌娼卅

志匡〓巛

烬俅廿扪

注
>c∞州

^`0∞

^

术0∞^

术0∞^

※0∞^

竖邺羽怅

塍邺揆古

耕妲葵

碉粼

.避

廿

NR刚

糨

c灬00冖

巾分
00一

炉一
00冖

`.今
00一

巾分
00冖

竖把硎烬

世柴宽

匡懋
〓K

镫刷
将蛸

揆肥
将溅

揆肥
长柒

捻
揆

斌
侧

烬删
将璐

耕靼姐

埋叨盍匡

窑巛匡崧

注>∽一Λ̄

κb°^

丈b°∧

Kb°^

∞蔡∽o∧

埝邺训茹

氨←〓犭止

足扫樊〓趔

烬俅尿卡

吐邮寸㈧
0㈧

××
××

××
××

××

一仅一氨江

吐巛目崧

烬似哀卡

廿忒R

××
××

××
××

××

斥皿趔卅
一妊

≤乐珈懋Ψ

丬侧稻鞋〓

〓唰Ξ盍

宾宾
<愁琏

志账邯迦N

〓乘卡

世
H型廿粕

鞋〓翻娼蝌

盍匡之兴区

司长烬炽〓

一帜
R一<舆卅忒R

娟粼
一鄄热

锏一

郦咖

寻
碉

lE粼碉粼
郦铆

碉粼
巛吾

卡如

凶裂
卡如

凶怛督翔

区受孙

区兼菲

凶艹<

〓凶蟋六

长邶芯甜帑钲

巾扯

︱卜︱

。舶
~迎

长硼岳制鞋衤翻亘崧〓兴

揆炽廿洞Ⅸ公⌒舯
R目崧揆炽伥Κ创之

'楱

Nu〓

胆囝ˇ硕坦长硼凵衤名目崧衤兴揆炽伥烂廿爿刚撷嘤蝌思壮靶揆删苌硼挝熙巅亘崧衤兴
.d

。鉴靶^巅衤督
t柱制掣〓翩揆炽乘卡廿
NRˇ

艮R巅廴廴兴目崧揆炽吞卡肼
NRˇ

沂鄄胆
.冖

〓型№

髁媵Ⅲ懋赆赍凶⌒焘骒懋蛰荆爨靼槲婿蚪奏亘靼兴ˇ

眦胫羽拟ε鞋拙
<督霜罴鄣抑翅媵靶晏引巛壬肼
NR

∞±軎

盐城市财政局办公室 2024+6月  17 日印爿之

、